[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №64

11.12.2003

      Санкт-Петербург

«О списании с баланса

МС МО №71

основных средств»

На основании заключения инвентаризационной комиссии от 10.12.2003 и заключения ООО «Кэнокс», в соответствии с пп.5 п.1 ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Списать с баланса МС МО №71 следующие основные средства:

· Основное средство, инвент. №01380022 – детское игровое оборудование по адресу: ул. Боровая, д.62/64 с остаточной стоимостью 5.589 руб.

· Основное средство, инвент. №01308019 – детская игровая площадка по адресу: угол  ул. Боровая и ул. Прилукская с остаточной стоимостью 80.228 руб., износ – 25.335 руб.

· Основное средство, инвент. №01360002 – копир Cannon FC – 230 с остаточной стоимостью 6.664 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя ФЭГ – Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин